М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

• ов- Qo 1(р №654.

О внесении изменения в распоряжение Мэрии города Грозного
от 30 августа 2016 года № 497 «О подготовке документации по планировке

территории»

В соответствии со ст. 46.4 Градостроительного кодекса Российской

Федерации и в связи с обращением генерального директора казенного

предприятия Чеченской Республики «Дирекция по строительно-

восстановительным работам в Чеченской Республике»:

1. Внести в пункт 3 распоряжения Мэрии города Грозного от 30 августа

2016 года № 497 «О подготовке документации по планировке территории»

изменение, исключив слова «организации проведения публичных слушаний».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

• заместителя Мэра А-.И. Алихаджиева. • . •

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и

опубликования на официальном сайте и в газете «Столица плюс».

Мэр города Грозно! о М.М. Хучиев